
UCHWAŁA NR XXXVI/241/2018
RADY GMINY LUBRZA

z dnia 24 września 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w drodze przetargowej nieruchomości stanowiących mienie 
komunalne Gminy Lubrza

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 9 lit. a, ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 z późn.zm.) i art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami 
(t.j. Dz. U. 2018 poz.121 z póź. zm.) Rada Gminy Lubrza uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na  zbycie w drodze  przetargu nieruchomości stanowiących  własność Gminy 
Lubrza, położonych w miejscowość Lubrza, oznaczonych ewidencyjnie, jako działki nr: 

- 810 o wielkości 0,0663 ha - 839 o wielkości 0,0793 ha

- 809 o wielkości 0,0658 ha - 838 o wielkości 0,0780 ha

- 808 o wielkości 0,0663 ha - 837 o wielkości 0,0653 ha

- 807 o wielkości 0,0658 ha - 836 o wielkości 0,0693 ha

- 806 o wielkości 0,0664 ha - 835 o wielkości 0,0652 ha

- 805 o wielkości 0,0659 ha - 844 o wielkości 0,0691 ha

- 804 o wielkości 0,2311 ha - 834 o wielkości 0,0654 ha

- 843 o wielkości 0,0782 ha - 849 o wielkości 0,0768 ha

- 842 o wielkości 0,0793 ha - 850 o wielkości 0,0772 ha

- 841 o wielkości 0,0793 ha - 851 o wielkości 0,0786 ha

- 840 o wielkości 0,0793 ha - 845 o wielkości 0,0780 ha

- 846 o wielkości 0,0801 ha - 848 o wielkości 0,0785 ha

- 847 o wielkości 0,0857 ha

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubrza.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Piotr Kaczkowski

Id: 32769D0A-BF7D-4D74-AF80-A621BCFB8419. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXVI/241/2018

Rady Gminy Lubrza

z dnia 24 września 2018 r.

Id: 32769D0A-BF7D-4D74-AF80-A621BCFB8419. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do projektu uchwały Rady Gminy Lubrza w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż

nieruchomości gruntowych, położonych w Gminie Lubrza, składającej się z działki nr:

- 810 o wielkości 0,0663 ha - 839 o wielkości 0,0793 ha

- 809 o wielkości 0,0658 ha - 838 o wielkości 0,0780 ha

- 808 o wielkości 0,0663 ha - 837 o wielkości 0,0653 ha

- 807 o wielkości 0,0658 ha - 836 o wielkości 0,0693 ha

- 806 o wielkości 0,0664 ha - 835 o wielkości 0,0652 ha

- 805 o wielkości 0,0659 ha - 844 o wielkości 0,0691 ha

- 804 o wielkości 0,2311 ha - 834 o wielkości 0,0654 ha

- 843 o wielkości 0,0782 ha - 849 o wielkości 0,0768 ha

- 842 o wielkości 0,0793 ha - 850 o wielkości 0,0772 ha

- 841 o wielkości 0,0793 ha - 851 o wielkości 0,0786 ha

- 840 o wielkości 0,0793 ha - 845 o wielkości 0,0780 ha

- 846 o wielkości 0,0801 ha - 848 o wielkości 0,0785 ha

- 847 o wielkości 0,0857 ha,

stanowiącej własność Gminy Lubrza.

W związku z powyższymWójt Gminy Lubrza przedkłada Radzie Gminy niniejszą uchwałę, celem

wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości w drodze przetargowej.

Id: 32769D0A-BF7D-4D74-AF80-A621BCFB8419. Podpisany Strona 1




